信息化安全运维服务项目（第三包：网络系统运维服务项目）

成交公告

一、招标编号：ZYZB-2025-1109-03

二、项目名称：信息化安全运维服务项目（第三包：网络系统运维服务项目）

三、成交信息

成交供应商名称：首都信息科技发展有限公司

成交供应商地址：北京市海淀区知春路 23 号量子银座 1207

成交金额：大写：人民币陆拾柒万伍仟贰佰贰拾元整

小写：￥675,220.00

四、主要标的信息

服务名称：信息化安全运维服务项目（第三包：网络系统运维服务项目）。

服务范围：为北京市体育局提供办公桌面运维服务、设备维保服务和节点光缆维护及网络系统

运维服务，通过对市体育局信息网络系统的运维服务，针对信息化系统运行环境制定并实施科

学合理的运维方案，以保障各系统正常运转。

服务要求：为北京市体育局提供办公桌面运维服务、设备维保服务和节点光缆维护及网络系统

运维服务，通过对市体育局信息网络系统的运维服务，针对信息化系统运行环境制定并实施科

学合理的运维方案，以保障各系统正常运转。（具体内容详见第四章采购需求）。